Assunto Ofício Presidentenº 38/2023 g
De Carlos AlbertoOriani DuroÀ

Para spiacsaoroquegcorreios.com.br
Data Hoje 17:07

<P OP nº38.2023.pdi(161 KB) »

Boa tarde.

Estou lhe enviando o Ofício Presidente nº 38/2023 do Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque-SP, o Vereador Rafael
Tanzi de Araújo.

 Peço por gentileza a confirmação de recebimento desse e-mail

Atenciosamente,

Carlos Duro
Assessoriade Comissões

saga mus Da OQ cstiosicamarasaoroquespgovor |Espe Túnignca De

SÃO ROQUE O 90557-4056

Évesnnicamarasaoroquespoorbr
Bonseca